Nowy Sącz, dnia  23 maja 2014 r.

ZP.382-12/14
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Organizacja wycieczki do Grecji lub na Cypr dla pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, współfinansowanej ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” – przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie nr 1: (dot. rozdziału III pkt. 5 specyfikacji)  W większości ofert - po podpisaniu umowy zmienienie liczby uczestników traktowane jest jako anulacja i potrącane są koszty wg warunków uczestnictwa. Czy jesteście Państwo w stanie zmienić ten punkt i zgodzić się na ewentualne koszty przy rezygnacji uczestników?
Odpowiedź na pytanie nr 1 :
Zamawiający zmienia specyfikację i wzór umowy, określając maksymalny termin, w którym zostanie podana ostateczna ilość uczestników wycieczki. 
2. Pytanie nr 2: Czy Zamawiający może na tym etapie postępowania wskazać jaką kwotę zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bądź wskazać przewidywaną kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 1 osobę?
Odpowiedź na pytanie nr 2 :
Zamawiający przy otwarciu oferty poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

III. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1. Rozdział III pkt 5 specyfikacji otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia liczby uczestników o 30%. Ostateczna liczba uczestników wycieczki będzie podana do dnia 1.08.2014 r. W takim przypadku rozliczenie zostanie ustalone w oparciu o rzeczywistą liczbę uczestników wycieczki.”

2. § 6 ust. 7 wzoru umowy (załącznik nr 1 do specyfikacji) otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający przyznaje sobie prawo do zmniejszenia ilości uczestników wycieczki o 30 %, przy czym Zamawiający jest zobowiązany o tym fakcie powiadomić Wykonawcę w terminie nie później niż do 1.08.2014 r. W takim przypadku rozliczenie zostanie ustalone 
w oparciu o rzeczywistą liczbę uczestników wycieczki.”
IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVII specyfikacji.

inż. Zbigniew Zieliński
Kanclerz

(podpis kierownika Zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Otrzymują: 
1. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl, 

2. aa.
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